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Younexa Poland sp. z o.o. w Opocznie jest częścią Grupy Altadia będącej światowym liderem w 
przemyśle ceramicznym. Grupa jest obecna w 19 krajach, z 32 fabrykami oraz 19 centrami 

dystrybucyjnymi i usług posprzedażowych, a zespół tworzący Altadię liczy około 3600 pracowników na 
całym świecie. Dzięki naszemu doświadczeniu i znajomości branży ceramicznej możemy realizować 

globalną obsługę w zakresie oferowanych produktów.
Younexa Poland sp. z o.o. jako zakład produkcyjny specjalizuje się w wytwarzaniu fryty i szkliwa, które są 

niezbędne w przemyśle ceramicznym. Nasz zakład w Opocznie rozwija swoją działalność poprzez 
inwestycje w nowe technologie i poszukuje nowych pracowników tak w obszarze 

 bezpośredniej  produkcji jak i asysty technicznej w naszych laboratoriach.
 

Branża ceramiczna od wielu lat rozwija się  w powiecie opoczyńskim i w znaczący sposób kształtuje nasz
lokalny rynek pracy. Przemysł ceramiczny to nie tylko doskonale znana produkcja płytek ceramicznych
ale również przygotowanie surowca wykorzystywanego do produkcji. Swoją wiedzę w zakresie produkcji
w przemyśle ceramicznym mogliśmy zgłębić dzięki wizycie studyjnej w firmie YOUNEXA POLAND SP. Z O.
O.  poprzednia nazwa firmy QUIMICER POLSKA SP.Z O.O. OPOCZNO. 
W historię zakładu pracy wprowadził nas Pan Krzysztof Niemiec HR Manager,  natomiast  Pan Mattia
Sagrini Country Manager opowiedział o procesie produkcji fryty i szkliwa. Następnie Pan Sławomir
Podlaski Dyrektor Produkcji oprowadził nas po poszczególnych działach zakładu dzięki czemu mogliśmy
prześledzić etapy wytwarzania fryty i szkliwa, zobaczyć na jakich urządzeniach pracują poszczególni
pracownicy oraz poznać warunki pracy. Pracodawcy dziękujemy za poświęcony czas i liczymy na to iż
zdobyta podczas wizyty wiedza ułatwi proces rekrutacji do firmy YOUNEXA POLAND SP. Z O.O. 

Opis zdjęcia: Zdjęcie przedstawia budynek firmy YOUNEXA POLAND SP. Z O.O.
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